
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1555/

Código da publicação: 1555

Data da emissão do comprovante: 22/08/2025 19:22:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2021

N° do Processo/Ano: 55/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria em Segurança do Trabalho e Elaboração
do PPRA (Programa de Proteção e Riscos Ambientais), LRCAT (Laudo Técnico das Condições
Ambientais de Trabalho) e PCMSO (Programa de Controle Médico e Saúde Ocupacional), em
atendimento ao Departamento Pessoal.
Resumo: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria em Segurança do Trabalho e
Elaboração do PPRA (Programa de Proteção e Riscos Ambientais), LRCAT (Laudo Técnico das
Condições Ambientais de Trabalho) e PCMSO (Programa de Controle Médico e Saúde Ocupacional),
em atendimento ao Departamento Pessoal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2024 00:00:00 4º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

04/01/2024 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

06/01/2023 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1555/prestacao-de-servicos-de-consultoria-e-assessoria-em-seguranca-do-trabalho-e-elaboracao-do-ppra-programa-de-protecao-e-riscos-ambientais-lrcat-laudo-tecnico-das-condicoes-ambientais-de-trabalho-e-pcmso-programa-de-controle-medico-e-saude-ocupacional-em-atendimento-ao-departamento-pessoal/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/001d17c6779eba5c8c8d5003ff0a5651.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6338b277c3f6d2411c9b5be5cacd8cc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7e245a7ce659b8de6ac0a19300871b4.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
22/08/2022 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

23/07/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 219/2021 - Publicado... Baixar

23/07/2021 00:00:00 Ratificação - Publicado em 23/07/2021 Baixar

23/07/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 23/07/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ccc78386474a7dd06e5d5bd1f087f1f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZgnlDMZ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xrwaOOx.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SuEtcz9.pdf

